

Name of work: - Piplahia Toljauri Pcc Path
Under 111454 (S.C)

Schedule XLV-Form No. 134
Name of Agency: - Anus Kumar

Block: - Barauli **DIVISION**

SUB-DIVISION
M. B. HO 484

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of Reference					
Working Bench mark.					
vide Page No. (9) m.B. No-484					
1.23 km @ 9728.54/m - Rs					119662.00
② Construction of Reference					
Ditto Burjee - - - - @ 11					
vide P.No. (9) m.B. - 484					
1.23 km @ 9196.11/m - Rs					113112.00
③ Clearing and grubbing					
road land including do. do					
vide P.No. (9) m.B. No. (484)					
0.269 Hect @ 49496.20/ha - Rs					18264.00
④ Construction of Embankment					
segment with approved material					
vide Page No - 28 m.B. No - 228					
457.50 m ² @ 174.83/m ² - Rs					79985.00
⑤ Construction of Subgrade &					
Earthwork shoulders do. do					
vide Page No - 32 m.B. No. 228					
279.66 m ² @ 176.47/m ² - Rs					193582.00
⑥ Construction of Embankment					
With approved material - - -					
vide P.N. - 28 m.B. No. 228					
1067.50 m ² @ 58.59/m ² - Rs					62516.00
⑦ Excavation of road way					
in Soil using means do. do					
87.00 m ² @ 74.10/m ² - Rs					6447.00
Continuation					
vide page No - 10 m.B. No - 484					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Construction of gully					
Sub. base by brooding do-do					
vide Page No- 28					
404.37m ² @ 2995-95/m ² - RS					1211472=
⑨ Brooding laying, brooding and Compacting - - -					
vide Page No- 29					
290.785m ² @ 3729-12/m ² - RS					1084922=
⑩ Brooding and laying Primer Coat with Bitumen emulsion (SS-1) do-do					
vide Page No- 29					
1889.625m ² @ 41-69/m ² - RS					782782=
⑪ Brooding & laying Coat with Bitumen do-do					
vide Page No 29					
1889.625m ² @ 14-12/m ² - RS					246802=
⑫ P/L/Rolling of Base graded Kermit 8 - - -					
vide Page No- 29					
1889.625m ² @ 206-09/m ² - RS					389402=
⑬ Reinforced Cement Concrete M/s grade - - -					
⑭ ordinary concrete					
2 Nos @ 246270/Each - RS					4925=
⑮ 200 mm Stone					
5 Nos @ 644.96/Each - RS					3225=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Reinforced Cement Concrete					
on 15 grade - - -			2 1/2		
vide Page No 30 and No - 228					✓
10 Nos @ 515 = 5150 / Rupees - Rs					515720
(15) Painting two Coat including					
- - - - 2 1/2					
vide Page No - 30 and No - 228					✓
22.22 m ² @ 96 = 2122 / Rupees - Rs					215220
(16) Providing and laying of					
hot applied thermoplastic					
Compound 2.5 mm thick					
vide Page No 30 and No 228					
(17) 100.00 m ² @ 742.75 / m ² - Rs					742750
(18) Printing New letters and					
figures do do					
vide Page No - 30 and No - 228					✓
44 Carat @ 0.250 / carat - Rs					2220
(19) Providing and fixing					
on m.c.s.y. in formwork - 4					
vide Page No - 31 and No - 228					✓
192 Nos @ 1140 = 21680 / Rupees - Rs					228010
(20) Providing & fixing aluminous					
reflective					
(21) 600 mm equalateral					
vide Page No - 31 and No - 228					✓
8. Nos @ 3686 = 29488 / Rupees - Rs					2949820

Continuation

18
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) 600mm Circular					
vide P. No - 21 ന്റെ No - 228					
2 Nos @ 5000.68/Each - Rs 10001.36					
(ii) 600x450mm Square					
vide Page No - 21 ന്റെ No - 228					
2 Nos @ 4310.63/Each - Rs 8621.26					
(iv) 900mm square					
vide Page No - 21 ന്റെ No - 228					
2 Nos @ 3267.48/Each - Rs 6534.96					
(v) Planting of trees by the					
road side do-do					
vide Page No 28 ന്റെ No - 228					
20 each @ 1200.45/Each - Rs 24009.00					
(vi) Earthwork in Excavation					
for structure as per clearing					
do-do					
vide Page No - 11 ന്റെ - 484					
14.55 m ³ @ 260.59/m ³ - Rs 3792.00					
(vii) Sand Filling of Foundation					
do-do					
vide Page No - 11 ന്റെ No - 484					
1.41 m ³ @ 397.24/m ³ - Rs 560.10					
(viii) Providing R.C.C. 15 grade					
do-do					
vide Page No - 12 ന്റെ No - 484					
2.52 m ³ @ 6004.68/m ³ - Rs 15192.00					
(ix) Supplying G.I. pipe and					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Placing - - - - -		Q/2			
vide Page No - 12					NO. 484
0.82 m @ 58376.54/m ² - Q3					48785.20
25 Providing R.C.C grade 025					
Concrete - - - - -		Q/1			
vide Page No 12					NO. 484
11.07 m ² @ 7668.88/m ² - Q3					84894.20
26 Providing weep holes each					
Surface do do					
vide Page No - 12					NO. 484
10.00 Nos @ 83.88/each -					83420
27 Back filling behind					

Abutment wing wall					
vide Page No - 12					NO. 484
7.20 m ² @ 2859.16/m ² - Q3					20586.00
				Q3	3543128.00
					3497647.00
Less for below 10' G				Q3	349765.00
				Q3	354318.00
				Q3	3188815.00
				Q3	3147882.00
Add 17.000				Q3	31888.00
				Q3	314792.00
				Q3	382858.00
				Q3	377146.20
				Q3	360886.00
				Q3	3557107.00
Less for previous Payment				Q3	2428016.00
				Q3	1175245.00
					1129091.00
Measurement Employed					
No (228)					
as per Limit Allowed				Q3	642542.00

Pages 12
 9/12/22
 J-K
 Continuation
 A.E
 18/12/22
 81
 9/12/22